МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 2 «КУБАНОЧКА»

СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от
ст-ца Брюховецкая

№ - ОД

Об утверждении публичного доклада
МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка» за 2020-2021 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, Федерального
Закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных
технологиях и о защите информации», письма Минобрнауки России от
28 октября 2010 года № 13-312 «О подготовке публичных докладов»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить публичный доклад муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного
вида № 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой муниципального образования
Брюховецкий район за 2020 -2021 учебный год (приложение).

2. Разместить публичный доклад на официальном сайте МАДОУ ДСКВ
№ 2 «Кубаночка» в срок до 15 июля 2021 года.
Ответственный за выполнение -  старший воспитатель Н.Н. Левжинская.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципальным автономным
дошкольным образовательным учреждением
детским садом комбинированного вида
№ 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой муниципального
образования Брюховецкий район
С приказом ознакомлены:
Старший воспитатель ^

Т.Н. Горбик

Н.Н. Левжинская